In expositione beati Iob, Lib. 3.

Sicut uitta coccinea, labia tua sponsa, & eloquium tuum
 dulce. Vitta crines capitis astringit. Labia er-
 go sponsa sicut uitta sunt, quia exhortatione
 sanctæ Ecclesiæ, cuncta in auditorum menti-
 bus diffusæ cogitationes ligantur: ne remissæ
 defluant, ne se per illicita spargant, ne sparsa
 cordis oculos deprimant, sed quasi ad unam
 se intentionem colligant, dum uitta eas sanctæ
 prædicationis ligat. Quam recte & coccineam
 asserit, quia sanctorum prædicatione solo chari-
 tatis igne flammescit.

In expositione beati Iob, Lib. 33.

Dentes tui sicut grex tonstrarum, quæ ascenderunt de laua-
 cro. Sanctæ Ecclesiæ dentes accipimus eos, qui
 prædicationibus suis peccatorum duritiam cō-
 terunt. Qui non immerito de tonstris ac lotis o-
 uibus comparantur: quia innocuam uitam su-
 mentes, in lauacro baptismatis conuersationis
 pristina uellera uetusta posuerunt.

In expositione Ezechielis, Homelia quar-
 ta, partis secundæ.

Sicut turris David collum tuum, quæ edificata est cum
 propugnaculis suis. Mille clypei pendent ex ea, omnis armatu-
 ra fornum. In collo guttur, in gutture uox est.
 Quid ergo per collum sanctæ Ecclesiæ, nisi sa-
 cra eius eloquia designantur: in qua dum mil-
 le clypei dependere memorantur, per hunc
 perfectum numerum numerus uniuersus o-
 stenditur: quia uniuersa nostra munitio in sa-
 cro eloquio cōtinetur. Ibi quippe sunt præce-
 pta Dei, ibi exempla iustorum. In collo ergo
 Ecclesiæ, id est in sacri eloquij prædicatione,
 quæ pro sua munitione & altitudine, turri Da-
 uid similis dicitur, mille clypei dependē: quia
 quotquot illic præcepta, tot sunt etiam pecto-
 ris nostri munimina. Ecce enim contra aerias
 potestates festinantes fortes existere, in hac
 turri armaturam nostræ mentis inuenimus,
 ut inde præcepta conditoris, inde sumamus
 exempla præcedentium, per quæ contra aduer-
 sarios nostros inexpugnabiliter armemur. Et
 notandum, quia edificata cum propugnacu-
 lis suis dicitur. Hoc quippe agunt propugna-
 cula, quod clypei, quia uterque pugnantem
 muniunt: sed inter utraq; distat, quia clypeum
 pro nostro munimine; ubicunque uolumus,
 mouemus: propugnaculis autem defendi pos-
 sumus, sed hoc mouere nō possumus. Clypeus
 in manu est, nam propugnaculum non tene-
 tur. Quid ergo inter propugnacula & clypeos
 distat, nisi quod in sacro eloquio partim præ-
 cedentium & miracula legimus, & uirtutes
 bonorum operum audimus? Hi itaque quam
 uera de Deo dixerint, testantur miracula:
 quia talia per illum non facerent, nisi de illo
 uera narrarent. Et quam pijs, quam humiles,
 quam benigni extiterint, eorum testantur o-
 perationes. Quid igitur illorū miracula, nisi
 nostra sunt propugnacula? Quia & muniti
 per illa possumus, & ramentum hæc in manu nostri
 arbitrij non tenemus: nam talia facere nō ua-
 lemus.

lemus. Clypeus uerò in manu est, & defendit:
 quia uirtus patientiæ, uirtus misericordiæ, præ-
 cedente nos gratia, & in potestate est arbitrij,
 & à periculo protegit aduersitatis.

In expositione beati Iob, Lib. 24.

Duo ubera tua, sicut duo hinnuli capræ gemelli, qui pa-
 scuntur in lilijs, donec aspiet dies, & inclinentur umbræ. Quæ
 sunt duo ubera, nisi ex Iudæa & gentili-
 tate ueniens uterque populus, qui in sanctæ
 Ecclesiæ corpore, per intentionem sapientiæ,
 arcano est cordis infixus? Ex quo populo, hi
 qui electi sunt, idcirco capræ hinnulis que
 comparantur, quia per humilitatem quidem,
 prauos se ac peccatores intelligunt: sed de his
 per charitatem currentibus, si qua obstacula
 de impedimēto temporalitatis obuiant, tran-
 seunt, & datis cōtemplationis salubus, ad sur-
 perna ascendunt: qui, ut hæc agant, præce-
 dentium sanctorum exempla conspiciunt, un-
 de & in lilijs pasci referuntur. Quid uerò per
 lilia, nisi illorum uita declaratur, qui ueraciter
 dicunt, Christi bonus odor sumus Deo? Ele-
 cti ergo, ut assequi summa præualeant, con-
 specta odorifera, & candida iustorum uita, in-
 hianter iam quidem uidere Dominum sitiūt:
 iam de eius contemplatione satiari charitatis
 æstibus inardescunt: sed quia in hac uita posi-
 ti, necdum ualent, per præcedentium interim
 patrum exempla pascuntur. Vnde & apte il-
 lic tempus de ipso liliorum pasto definitur,
 dum dicitur, Donec aspiet dies, & inclinetur
 umbræ. Tandiu quippe refici iustorum exem-
 plis indigemus, donec præsentis mortalitatis
 umbras æterno die aspirate transeamus. Cum
 enim huius temporalitatis umbra transacta,
 ac mortalitas fuerit inclinata, quia ipsius diei
 internum lumen cernimus, nequaquam iam
 appetimus, ut ad amorē eius per aliorum ex-
 empla flagremus. Nunc autem, quia necdum
 eum intueri possumus, summopere necesse
 est, ut eorum qui illum perfecte sunt secuti,
 conspectis actionibus incitemur.

In expositione beati Iob, Lib. 17.

Coronaberis de capite Amanæ, de uertice Sanir & Her-
 mon, de cubilibus leonum. Quid leonum nomine,
 quam dæmonia designantur, quæ ira contra
 nos atrocissimæ credulitatis insequitur? Et quia
 peccatores ad fidem uocati sunt, quorū quon-
 dam corda leonum cubilia fuerunt, dum ui-
 cisse mortem Dominus eorum confessione
 creditur, quasi de leonum cubilibus corona-
 tur. Remuneratio quippe uictoriæ, corona
 est. Totiens ergo ei coronam fideles offerunt,
 quotiens hunc uicisse mortem ex resurrectione
 ne consistuntur.

In expositione beati Iob, Lib. 15.